
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it - Pec: uspce@postacert.istruzione.it -  Sito Web: http://www.at-caserta.it 

C.F.: 80100690611 

 

 
Ai Dirigenti  delle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

Alle OO.SS. della Scuola 

All’ U.R.P. 

Al Sito Web 

 

 

 

OGGETTO: Annullamento provvedimento di rettifiche Assegnazioni Provvisorie Scuola 

dell’Infanzia con prot. 0017559 del 03/10/2020.  

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

CONSIDERATA l’impossibilità ad effettuare ulteriori assegnazioni provvisorie su posti di 

sopraggiunta disponibilià alla data del 3 ottobre 2020; 

ACCERTATA  la mancanza di validità del provvedimento di questo Ufficio con 0017559 del 

03/10/2020 avente ad oggetto: Rettifiche ai provvedimenti di Utilizzazione ed 

Assegnazione Provvisoria Scuola dell’Infanzia - posti di comune e sostegno senza titolo 

-  Anno Scolastico 2020/21; 

 

 

 D I S P O N E 

 

l’annullamento del provvedimento di rettifiche Assegnazioni Provvisorie Scuola dell’Infanzia 

con prot. 0017559 del 03/10/2020.                                                                                                                       

 

 IL DIRIGENTE 

                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 

 
VR/ms 

Funzionario dott. Francesco Apperti 

Referente dott. Mauro Simonetti 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

		2020-10-05T12:57:41+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-10-05T15:03:15+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0017750.05-10-2020




